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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец јануари 2016 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, осумнаесет корисници потпишаа Договор 

со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по деветиот и десетиот Јавен 

повик (01/2014) и (02/2014) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец 

јануари. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 277.493,00 

денари на корисникот Драганчо Долев од  Вардарски регион  за Обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства  208.120,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 69.373,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 138.521,00 

денари на корисникот Блажо Јанчев од Вардарски регион за oбновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства  103.891,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 34.630,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 252.267,00 

денари на корисникот Илија Стојимировиќ од Вардарски регион за oбновување и модернизација 

на лозови насади. Од вкупно исплатените средства  189.200,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 63.067,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 120.804,00 

денари на корисникот Александар Серафимов од Вардарски регион за oбновување и 

модернизација на лозови насади. Од вкупно исплатените средства  90.603,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 30.201,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 913.143,00 

денари на корисникот Драги Ројковски од Пелагониски регион за Модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  684.857,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 228.286,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 220.370,00 

денари на корисникот Роберт Рујаноски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 165.277,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 55.093,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 400.400,00 

денари на корисникот Димче Станојковиќ  од Вардарски регион за обновување и модернизација 

на лозови насади. Од вкупно исплатените средства 300.300,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

100.100,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 122.613,00 

денари на корисникот Боро Ѓорѓиев  од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 91.960,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

30.653,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 322.593,00 

денари на корисникот Васко Келешовски од Пелагониски регион за  обновување и модернизација 

на овошни насади. Од вкупно исплатените средства 241.945,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

80.648,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 153.923,00 

денари на корисникот Даниела Гелева од Вардарски регион за  обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства 115.442,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

38.481,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 151.352,00 

денари на корисникот Диме  Ѓорѓиев од Вардарски регион за  обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 113.514,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

37.838,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 171.764,00 

денари на корисникот Марјан Митев од Југо-Источен регион за  обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства 128.823,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

42.941,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 688.661,00 

денари на корисникот Зоран Аврамов  од Вардарски регион за  обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства 516.496,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

172.165,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 281.600,00 

денари на корисникот Роберт Станкоски од Пелагониски  регион за  модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 211.200,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 70.400,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 530.933,00 

денари на корисникот Ѓорѓи Ѓорѓиев од Источен  регион за  обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 398.200,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

132.733,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 316.800,00 

денари на корисникот Бошко Станковиќ од Вардарски  регион за  обновување и модернизација на 



 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 237.600,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

79.200,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 98.107,00 

денари на корисникот Веско Стојанов од Југо-Источен регион за  модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 73.580,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 24.527,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 180.107,00 

денари на корисникот Тони Трајков од Вардарскирегион за  обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 135.080,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

45.027,00 денари се национален дел. 

 


